
MHMPXP6T4R8E

Stejnopis č. /j

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 19. 5. 2017

k provedení stavby č. 43327 Pod Táborem — zeď 

číslo smlouvy objednatele: DIL/22/04/000241/2017 (KČ P17V00122986)
číslo smlouvy zhotovitele: -

uzavřený dle čl. XVII. odst. 2 smlouvy o dílo ze dne 19. 5. 2017,

mze uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

1. Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
00064581
CZ00064581, reg. dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

jjíÍljj^^^remUditelem odboru strategických investic MHMPí
bankovní spojem: 
číslo účtu: 
zastoupeno:

(dále jen „ObjednateI“)
a

2. PRAGIS, a. s.
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Budovatelská 286, 190 15 Praha 9 - Satalice 
41194861
CZ41194861, reg. dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 7914

zapsaná:

bankovní spojení 
číslo účtu: 
zastoupen: ng. Zdeňkem Donátem, Ph.D., ředitelem společnosti

(dále jen ,,Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

1

V
K>b



I.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 19. 5. 2017 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva 
o dílo“, jejímž předmětem je provedení stavby č. 43327 Pod Táborem - zeď.

2. Smluvní strany se ve smyslu čl. XVII. odst. 2 Smlouvy o dílo dohodly na následujícím

a) text ,,Zhotovitel je povinen práce fakturovat samostatně dle objektů budoucích správců 
provozovatelů a v rámci objektů dle položek rozpočtuj‘ se z čl. IV. odst. 1 Smlouvy o dílo bez 
náhrady vypouští;

b) text číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy"' se z čl. IV. odst. 5 Smlouvy o dílo bez 
náhrady vypouští;

c) cena díla stanovená v čl. IV. odst. 1 následovně

Základní cena bez DPH 5 400 000,00 Kč

DPH 1 134 000,00 Kč

Cena včetně DPH 6 534 000,00 Kč

se mění takto

Základní cena bez DPH 5 393 600,00 Kč

DPH 1 132 656,00 Kč

Cena včetně DPH 6 526 256,00 Kč

d) článek XIII. Smlouvy o dílo se bez náhrady vypouští.

3. Smluvní strany se dohodly, že jiná než výše uvedená ustanovení Smlouvy o dílo nejsou tímto 
dodatkem dotčena.

II.
OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je vyhotoven v deseti stejnopisech s platností originálu, z nichž osm obdrží 
Objednatel a dva Zhotovitel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran.

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že rozumí jeho obsahu a smyslu, že je 
projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých 
oprávněných zástupců.

2

V



4. Smluvní stany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby byl tento dodatek uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu dodatku, číselném označení dodatku, datech podpisu a plný text dodatku. 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Praze dneV Praze dne 3 0 -06- 2017 3 0 -06- 2017

za Objednateleza Zhotovitele

Ing. Zdeněk Donát, Ph.D. Ing.

3

v ~7


